

Obiect Reparatia capitala a casei de cultura,
amenajarea teritoriului adiacent casei de cultura
din orasul Iargara raionul Leova

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Sistematizare pe verticala				
1	TsC18B1 K=2	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			2 301,60
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	420,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 301,60
2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			819,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	420,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			819,00
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			11,34
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	420,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			11,34
4	TsC50B K=2	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II	100 m3			126,03
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0120	350,00	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	420,00	8,45
		<i>Total</i>	lei			117,59
						126,03
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			190,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,76
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	350,00	1,45
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	420,00	168,00
		<i>Total</i>	lei			190,21
6	TsC18B1 K=2	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			2 301,60
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	420,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 301,60
7	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			819,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	420,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			819,00
8	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			11,34
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	420,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			11,34
9	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			190,15

1	2	3	4	5	6	7
						20,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,76
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	350,00	1,40
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	420,00	168,00
		Total	lei			190,15

APROBAT:

Intocmit
"SRL Consmodern"

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.